.]п ГОРОШ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/!/0 иt

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Смоленска от 25.02.202l
Ns 383-адм (Об использовании
земельного участка по улице
1-я Брянская без его предоставления
и установления сервитута,
публичною сервитутЕD)

Глава города Смоленска

з€швлеЕия общества с огрЕtниченной ответственЕостью
застройщика dОРСПЕЦСТРОЙ> от 04.09.2023 Jф 39/95,

на освовании
специЕlJIизироваЕного

руководствуясь Уставом города Смоленск4

А.дминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l, Признать утратившим силу постановление Администрации l,орода

Смоленска от 25.02.2021 Ns 383-адм <об использоваЕии земельного участка по

улице 1-я Брянская без его предоставлеЕия и установления сервитута,

публичного сервитута>.
2. Управлению информачионЕых технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

города Смоленска.

А.А. FIовиков